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KAJDno-2025-2009
Yrityspalveluseteli Leenan Puhdistuspalvelu Oy

Leenan Puhdistuspalvelu Oy on palvellut kainuulaisia yrityksiä,​ yhteisöjä ja 
kotitalouksia jo yli 40 vuoden ajan.

Palvelukokonaisuutemme koostuu neljästä osa-​alueesta: siivouspalveluista,​ 
hoivapalveluista,​ alan aineiden,​ välineiden ja koneiden myynnistä sekä konsultointi-​ ja 
koulutuspalveluista.

 

Leenan puhdistuspalvelu Oy on toiminut yli 40 vuotta. Sukupolvenvaihdoksen jälkeen 
teimme ilmeuudistuksen sekä uudistimme verkkopalvelumme. Tästä on aikaa jo 
vierähtänyt sen verran,​ että palvelutarjoamamme on muuttunut vahvasti. Yrityksellä 
olisi tarve uudista viestintää vastaamaan uuden ajan haasteita.

Puolustusvoimien kehittyminen ja NATOn rantautuminen Suomeen on avannut myös 
pienemmille yrittäjille uudenlaisia kaupankäynnin mahdollisuuksia. Olemme 
kasvattamassa liiketoimintaamme vahvasti Kainuun ulkopuolelle muun muassa 
suurien tarjouskilpailutusten muodossa puolustusvoimien suuntaan. Toimialamme on 
murroksessa myös sen suhteen,​ että kuluttaja-​asiakkaiden määrä pienenee suhteessa 
yritysasiakassegmenttiin;​ tämä luo meille painetta uudistaa palveluamme. Uudesta 
toimintamallista viestiminen kaipaa niin ikään sparraamista.

Haemme Kajaanin kaupungin yrityspalvelua Perhe Sirviö Osakeyhtiön toteuttamana 
saavuttaaksemme kasvua Kainuun ulkopuolella sekä uudella tuotekategorisoinnilla 
että viestinnällisin keinoin. Oman yrityksemme ulkopuolinen konsultointi antaa 
kasvutavoitteellemme tarvitsemamme uuden näkemyksen ja katsantakannan.

 

 

 

 

 

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

Päätös
Päätän,​ että Leenan Puhdistuspalvelu Oy:lle ei myönnetä yrityspalveluseteliä.

Lisäpyyntöön ei vastattu.

Yrityspalvelusetelillä ei tueta olemassa olevien tuotteiden uudelleen bräntäystä ja 
tuotteistamista ja verkkosivujen uudistamista.
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Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen,​ puh. 0447100115,​ sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Leenan Puhdistuspalvelu Oy

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen 

 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 19.12.2025

Otteen oikeaksi todistaa

16.12.2025

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja
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